
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 декабря  2020 года № 1093-пп

Иркутск

Об определении областного государственного бюджетного учреждения 
«Центр компетенций» уполномоченным на содействие муниципальным 

образованиям Иркутской области в реализации на территории 
Иркутской области приоритетного проекта «Формирование комфортной 

городской среды» путем консультационно-методического 
и учебно-аналитического сопровождения лиц, участвующих в процессе 

реализации проектов благоустройства в Иркутской области»

В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области 
от 22 мая 2019 года № 370-рп «О создании областного государственного 
бюджетного учреждения «Центр компетенций», статьей 4 Закона Иркутской 
области от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской 
области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области

1. Определить областное государственное бюджетное учреждение 
«Центр компетенций» уполномоченным на содействие муниципальным 
образованиям Иркутской области в реализации на территории Иркутской 
области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской 
среды» путем консультационно-методического и учебно-аналитического 
сопровождения лиц, участвующих в процессе реализации проектов 
благоустройства в Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Первый заместитель F убернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

